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براي شباهت حداکثري به کنکور، صفحه آرایی، فونت و حتی اندازة متن در تمامی آزمون هاي ماز، کاملاً یکسان با استاندارد دفترچه هاي کنکور در نظر گرفته می شود.
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ع حرکت با ماشین پیشرفت  ماز و  ورود به مسیر حرفه ای کنکوری ها   ع مسیر؛ آرامش و هماهنگی: دو مرحله آزمون پوششی؛ فرصت برای شرو ۱- شرو
ع حرکت با ماشین پیشرفت) (فرصت برای شرو

۲- چالش استمرار؛ پیگیری و استقامت : چهار مرحله آزمون برای تکمیل نیم سال اول دوازدهم + مباحث پایه دهم           
        در این مراحل دانش آموزان با پشتکار با حفظ استمرار خود در آزمون ها، فاصلۀ خود را از رقیبان بیشتر می کنند. 

 (زمان تسلط کامل بر نیم سال اول دوازدهم+دهم)
 

۳- جمع بندی پایان نیم سال: یک مرحله آزمون جمع بندی نیم سال اول بعد از امتحانات ترم اول و تکمیل یادگیری نیم سال اول  + مرور و جمع بندی
(ایستگاه جمع بندی و جبران)

biomazebiomazewww.biomaze.ir

استراتژی و هدف گذاری با ماز در نیم سال اول ١٤٠٤
� حرکت و یادگیری استفاده از ماشین پیشرفت ماز نیم سال اول: ٧ آزمون در ١٠٠ روز تحصیلی مفید برای تسلّط کامل بر مباحث نیم سال اول / شرو
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مولکول ها در خدمت تندرستی:
از ابتدای pH تا پایان فصل/ 

آسایش و رفاه در سایه شیمی:
از ابتدای فصل تا ابتدای

  واکنش های شیمیایی   
و  سفر  هدایت شده الکترون

صفحه های ۲۴ تا ۴۴

جریان اطلاعات در یاخته + 
انتقال اطلاعات در نسل ها 

صفحه های ۲۷ تا ۴۱

تنظیم اسمزی و دفع مواد زائد +
 از یاخته تا گیاه 

صفحه های ۶۹ تا ۸۹

دما و گرما 
(تا قبل از تغییر حالت های ماده)

صفحه های ۸۳ تا ۱۰۲

ردپای گازها در زندگی +
 آب، آهنگ زندگی

تا انتهای قسمت در میلیون
(درصد جرمی، 

استخراج  سدیم کلرید) 
صفحه های ۷۰ تا ۹۸

مثلثات
ریاضی ۳: صفحه های ۴۲ تا ۴۸
ریاضی ۲: صفحه های ۷۱ تا ۹۴
ریاضی ۱: صفحه های ۲۸ تا ۴۶

توابع نمایی و لگاریتمی
ریاضی ۲:

صفحه های ۹۵ تا ۱۱۸

منابع معدنی و ذخایر انرژی + منابع آب و خاک
 (تا ابتدای تخلخل و  نفوذ پذیری)

صفحه های ۲۳ تا ۴۵

حرکت بر خط راست + 
دینامیک

(از ابتدای حرکت با شتاب ثابت 
تا قبل از نیروی اصطکاک)

صفحه های ۱۵ تا ۳۷
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دار، در کدام گزینه، مادۀ ذکرشده و درخصوص ترکیب شیمیایی ادرار در انسان سالم و مواد سمّی نیتروژن  -1

 ؟ندارندویژگی آن با یکدیگر مطابقت  

 های قرمز در اندامِ مؤثر در تخریب گویچه شدن ساختهترین مادۀ دفعی آلی:  ( فراوان1
 دار با خاصیت اسیدی: تمایل زیاد به رسوب کردن و تشکیل بلور( مادۀ دفعی نیتروژن2
 ترین مادۀ معدنی: افزایش بازجذب آن در صورت تحریک مرکز تشنگی در مغز ( فراوان3
 کاهش سمّیت آن   منظوربهدارِ بسیار سمّی حاضر در ادرار: ترکیب با نوعی مادۀ معدنی ( مادۀ نیتروژن4

 است؟  نادرستدر فصل ششم کتاب درسی دهم، کدام مورد    شدهمطرحهای گیاهی در ارتباط با یاخته  -2

 ( یاختۀ تراکئید، نسبت به عنصر آوندی، طول بیشتری دارد.1
 باشد. تر میهای منشعباسکلرئیدی، دارای لان  ( یاختۀ فیبر، نسبت به یاخته2
 تری دارد. ( یاختۀ کلانشیمی، نسبت به یاختۀ پارانشیمی، دیوارۀ نخستین ضخیم3
 شده است.تر واقع( یاختۀ نگهبان روزنه، نسبت به یاختۀ روپوستی، در سطح عمقی4

 است؟   نادرستمطابق با اطلاعات کتاب درسی، در ارتباط با »تنظیم بیان ژن«، کدام مورد    -3

 ها شوند.توانند منجر به افزایش بیان انواعی از ژنسازگان، می( عوامل محیطی در بوم1
 ( مقدار بیان ژنِ مربوط به تولید هورمون انسولین، در طول حیات یاختۀ سازندۀ آن ثابت است.2
 شود. های بنیادی مییجادشده از یاختهاهای ها، منجر به تفاوت در یاخته( خاموش ماندن گروهی از ژن3
 اند.ای، از نظر داشتن ژن مربوط به تولید پروتئین میوگلوبین، با یکدیگر مشابههای عصبی و ماهیچه( یاخته4

 است؟  نادرستدر ارتباط با »تنوع دفع و تنظیم اسمزی در جانداران«، کدام مورد    -4

 پوستان بدون مصرف انرژی زیستی دار در سخت( دفع مواد نیتروژن1
 ترین بخش از رودۀ باریک( تخلیۀ محتویات لولۀ مالپیگی به باریک 2
 پس از دفع آبپارامسی  ی شکل واکوئول انقباضای( ظاهر ستاره3
 مهرگان ای منفذدار در بعضی بییلۀ ساختار لولهوسبه( دفع مواد 4

 شده در فصل »از یاخته تا گیاه« کتاب درسی، کدام مورد درست است؟یانبدر ارتباط با مطالب    -5

 است. دیواره پنبه، چوب بافت در  گیاهی یاختۀ از  ماندهباقی بخش ( تنها 1

 است. میانی  تیغۀ پارانشیمی،  هاییاخته دیوارۀ  در پکتین حاوی بخش ( تنها 2

 است.  لان  کلانشیم،  بافت دیوارۀ ضخامت   در هاپلاسمودسم حاوی بخش ( تنها 3

 است.  پروتوپلاست از  لایه ترین دور شود،می یاخته  رشد  مانع که  دیواره از  بخشی ( تنها 4

در کدام گزینه، صفت فرزند و والدین با تصور رایج دربارۀ ارتباط صفات فرزندان و والدین پیش از کشف قوانین    -6

 وراثت، تطابق دارد؟ 

 Bو  Aهای خونی از والدینی با گروه AB( تولد فرزندی با گروه خونی  1
 O+و  O-های خونی از والدینی با گروه O+( تولد فرزندی با گروه خونی 2
 Bو   Oهای خونی از والدینی با گروه B( تولد فرزندی با گروه خونی  3

 دار از والدینی با موهای صاف و فر( تولد فرزندی با موهای موج4
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 ایستایی«، کدام مورد درست است؟مطابق با مطالب کتاب درسی، در ارتباط با »هم  -7

 رود.ی بالا میضد ادرار( در بدن فردی که در یک روز گرم تابستانی ورزش کرده است، مقدار ترشح هورمون 1

 شود. ماندن غلظت یون سدیم در طول روز می ها، منجر به ثابت حفظ تعادل یون   منظور به ها  ( فعالیت صحیح کلیه 2

ها  آیند، به دلیل اختلال در عملکرد کلیهایستایی پدید مییجۀ برهم خوردن همدرنت هایی که  ( همۀ بیماری3

 اند.ایجاد شده

بودن غلظت مایع اطراف یاخته4 با غلظت مایع درون یاخته( یکسان  از حد آب  ها  از ورود و خروج بیش  ها، 

 کند. جلوگیری می

ای شکل های متصل به ساختار کیسههایی که توسط رِناتنمطابق با اطلاعات کتاب درسی، درخصوص پروتئین  -8

 است؟   نادرستشوند، کدام مورد  ساخته می

 کند. شروع به تاخوردن میها آن، زنجیرۀ هاآن( برخلاف آنزیم هلیکاز، پیش از اتمام ساخت 1

 ای شکل غشادار قرار بگیرند.توانند درون ساختارهای کیسهپتاسیم، می  ـ( همانند پمپ سدیم 2

 شوند.(، از روی اطلاعات نوعی بسَپار با ساختار خطی ساخته میrRNA( همانند مولکول رِنای رناتنی )3

 شود. وارد می  همبهمتصلهای  به درون اندامکی متشکل از کیسهها  آن( برخلاف آنزیم رِنابسپاراز، انتهای آمینی  4

با یاخته در جانوران دارد، از دو   درسی، اگر پرسیده شود یاختهمطابق مطالب کتاب  -9 در گیاهان چه تفاوتی 

 شود. کدام مورد، در ارتباط با این ساختارها درست است؟ساختار مختلف نام برده می

 شود.ترین بخش هر یاختۀ فتوسنتزکننده یافت میها، در مرکزی( یکی از آن1

 شده با میکروسکوپ بود.ای دیدهها، اولین ساختار یاخته( یکی از آن2

 .دارند یکسانی   ساختار گیاهی  هاییاخته انواع در  ها، آن ( هردوی3

 .شوندمی یافت گیاهی  هاییاخته در  فقط  ها، آن ( هردوی4

 است؟   ذکرشدهی  درستبه  دادهرخدرخصوص مراحل تخلیۀ ادرار در انسان بالغ، در کدام گزینه، ترتیب وقایع    -10

 شکل های دوکیاز یاخته  شدهساختهالف ـ باز شدن غیرارادی بندارۀ  

 ب ـ ارسال پیام عصبی تحریکی از نخاع به بندارۀ خارجی میزراه

 های حساس به کشش در دیوارۀ مثانهج ـ تحریک گیرنده

 د ـ کاهش طول ماهیچۀ دریچۀ بین میزنای و مثانه 

 ( »د« ـ »ج« ـ »الف« ـ »ب« 2  ( »ج« ـ »الف« 1

 »الف«  ـ( »د« ـ »ج« 4  ( »ج« ـ »الف« ـ »ب« 3

تواند نوعی یاختۀ پارانشیمی را از  ای گیاهان، کدام مورد، می با توجه به چهار نوع یاختۀ متعلق به بافت زمینه   -11

 ها متمایز کند؟سایر یاخته 

 ( کروی بودن شکل هسته 2 ای شکل های منشعب و ستاره( لان1

 ( حضور واکوئول درون پروتوپلاست4 های پروتوپلاستها در کناره ( تجمع سبزدیسه3
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کننده را  مطابق با اطلاعات کتاب درسی، کدام مورد، ویژگی مشترک توالی اپراتور و جایگاه اتصال فعال   -12

 کند؟ بیان می 

 ( عبور آنزیمی با فعالیت بسَپارازی از روی آن 1

 ( اتصال به اولین نوکلئوتید نوعی توالی تنظیمی دیگر2

 ساکارید به آن( چسبیدن نوعی پروتئین تنظیمیِ متصل به دی3

 ( شروع فرایند رونویسی پس از اتصال نوعی مولکول پروتئینی به آن4

د که در حفاظت از هر دو سطح جلویی و نمطابق با اطلاعات کتاب درسی، عواملی در بدن انسان وجود دار  -13

 سازد؟های انسان، نقش دارند. داشتن کدام ویژگی، این عوامل را از یکدیگر متمایز میپشتی کلیه

 های بخش مرکزی کلیه ( چسبیدن به هرم1
 ای های کلاژنِ مربوط به مادۀ زمینه( رشته2
 ها ( قرارگیری هسته در حاشیۀ تمامی یاخته3
 ازحد یشب( افزایش فاصلۀ بین کلیه و مثانه در صورت تحلیل 4

 شکل در بخش مرکزی کلیۀ انسان، چند مورد درست است؟در ارتباط با ساختارهای هرمی  -14

 تری دارند.ـ نسبت به بخش قشری رنگ روشن الف  

 تر است، ضخامت کمتری دارد. که به لگنچه نزدیکها  آنـ بخشی از   ب

 ریزند.مجزا از ساختارهای مشابه خود، ادرار را به لگنچه می  صورتبهـ همگی    ج

 شود.های خونی به همراه بخش قشری دیده می، انشعاباتی از رگها آنـ در فواصل بین   د  

1 )1 2 )2 3 )3 4 )4 
 است؟   نامناسبمطابق با مطالب کتاب درسی، کدام مورد برای تکمیل عبارت زیر    -15

 طور معمول، گروهی از عوامل رونویسی که ....................، برخلاف سایر عوامل رونویسی .................... .« »به

 تری از آنزیم رِنابسپاراز دارنداندازۀ بزرگ  ـ( در تنظیم مقدار و سرعت رونویسی ژن مؤثر هستند 1

 گیرند در مجاورت آنزیم رِنابسپاراز قرار می  ـشوند ی دارای تعداد نوکلئوتیدِ بیشتر متصل میتوالبه( 2

 شوندمنجر به شروع شدن رونویسی می  ـشوند ( تنها به بخش میانی نوعی توالی تنظیمی متصل می3

 شوندی تنظیمی دورتر از ژن متصل میتوالبه  ـشود به دِنا منجر به ایجاد خمیدگی در آن میها آن( پیوستن 4

مطابق با اطلاعات کتاب درسی، اگر بخشی از لولۀ هنله که جهت حرکت مواد در آن به سمت بخش مرکزی   -16

گذاری نام  Bجهت حرکت مواد در آن به سمت بخش قشری کلیه است را    کهآنو بخشی از    Aکلیه است را  

 کنیم، کدام عبارت درست است؟

 کند.کننده می، مواد را مستقیماً وارد مجرای جمعB( بخش ضخیم 1

 خوردۀ دور دارد.، طول بیشتری نسبت به لولۀ پیچA( بخش ضخیم 2

 است. قرارگرفته، در مجاورت رگی حامل خون روشن  B( بخش نازک 3

 کند. ترین بخش گُردیزه دریافت میخورده، مواد را مستقیماً از پیچA( بخش نازک 4
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های  اند. در ارتباط با یاخته های مختلفی در بافت آوندی وجود دارند که خارج از ساختار آوندها قرار گرفتهیاخته   -17

 اند، کدام مورد درست است؟بالغی که با این مشخصه در کتاب درسی مطرح شده 

 در تشکیل قسمتی از میانۀ دستۀ آوندی دخالت دارند. ها آن( همۀ 1
 نام دیوارۀ نخستین دارند. ساکاریدی به، یک لایۀ پلیهاآن( فقط بعضی از 2
 کمتر است.  عناصر آوندی توسط شده آوند ساختهاز ها آن( قطر درونیِ همۀ 3

 هایی با ظاهر کوتاه و حاوی لیگنین )چوب( هستند. ، یاختههاآن( فقط بعضی از 4
دهد. درخصوص این فرد، کدام مورد  های قرمز یک فرد سالم و بالغ را نشان می ای از گویچه شکل زیر، طرح ساده   -18

 طور حتم درست است؟ به 

 را به نسل بلافاصله بعد از خود منتقل کند. d( این افراد امکان ندارد که بتواند دگرۀ )اللِ( 1
 های گروه خونی را دریافت کرده است.های مربوط به کربوهیدرات( این فرد از والد خود، دگره2
 اند.قرار گرفته  9های شمارۀ تنهای یکسانی بر روی فامهای بنیادی مغز استخوان او، دگره( در یاخته3
 است. A-نمودهای فردی با گروه خونی برای گروه خونی این فرد، بیشتر از ژن تصورقابلنمودهای ( تعداد ژن4

 در ارتباط با نحوۀ رسوب لیگنین در آوندهای چوبی، مشاهدۀ چند مورد ممکن است؟   -19

 های جدا از هم حلقه  صورتبهالف ـ قرارگیری لیگنین  

 های مارپیچی رشته  صورتبهب ـ رسوب لیگنین  

 های لیگنین به شکل نوارهای عرضی ج ـ رسوب

 د ـ قرارگیری منافذ لان در دیوارۀ کاملاً چوبی 

1 )4 2 )3 3 )2 4 )1 

 ای دارد؟ است، چه مشخصه   شدهاستفادهدیسه از آن  رنگ  منظور مشاهدۀگیاهی که در فعالیت کتاب درسی، به  -20

 ترین بخش ریشه به سطح خاک، دارای تار کشنده فراوان است.( نزدیک 1
 دار دارند. های کاملاً رشد یافته، در لبۀ خارجی خود ظاهری دندانه( برگ2
 شکل موازی با یکدیگر قرار دارند.  ها، به( انشعابات آوندی حاضر درون برگ3
 ها، در درمان سرطان نقش دارند.( درون دیسهاکسیدان یآنت( ترکیبات پاداکسنده )4

معمول،  به  -21 عفونت  منظوربهطور  از  برخی  به  که  افرادی  شدهدرمان  مبتلا  باکتریایی  نام های  به  دارویی  اند، 

های پوششی شود. یکی از آثار مصرف این دارو، مهار فعالیت یاخته( تجویز میTetracyclineتتراسایکلین )

 است؟   غیرممکنازحد این دارو، کدام مورد  یشبباشد. در صورت مصرف  خوردۀ نزدیک میدر لولۀ پیچ 

 ( تجمع سموم در سرخرگ وابران1
 ( مشاهدۀ مقداری گلوکز در ادرار فرد 2
 ( افزایش مصرف انرژی در ماهیچۀ صاف مثانه 3
 ای ( افزایش میزان آمینواسیدها در شبکۀ مویرگی دورِ لوله4

( و فردی که در بدن آن مقدار Aمزه )بیماری دیابت بی  مبتلابه مطابق با مطالب کتاب درسی، درخصوص فردی    -22

 (، کدام مورد درست است؟Bشود )زیادی هورمون ضدادراری ترشح می

 باشد. تر میپایین A( فشار اسمزی ادرار در فرد  1
 شود. بیشتر دیده می B( تمایل به نوشیدن آب در فرد 2
 باشد. تر میپایین Aدر خوناب در فرد  شده حل( غلظت مواد 3
 باشد.بیشتر می Bها در فرد یدشده توسط کلیهتول( حجم ادرار 4
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نمود یاختۀ کیسۀ گرده با یاختۀ بافت خورش  در کتاب درسی، اگر ژن  شدهمطرحدرخصوص رنگ گل میمونی   -23

، رنگ یکسانی با یکی از والدین خود داشته باشند، کدام مورد متولدشدههای  متفاوت باشد و هریک از زاده

 تواند درست باشد؟می  متولدشدههای  نمود زادهدرخصوص ژن 

 RRWنمود  دانه با ژنو درون RWنمود ( ساقۀ رویانی با ژن1
 RRنمود  و ریشۀ رویانی با ژن WWنمود ( پوستۀ دانه با ژن2

 RRنمود  و پوستۀ دانه با ژن WWWنموددانه با ژن( درون3
 RWنمود  و ساقۀ رویانی با ژن  RRRنمود دانه با ژن( درون4

از جانوران مهره  -24 با اطلاعات کتاب درسی، در دو دسته  ها توانمندی زیادی در بازجذب آب دار، کلیهمطابق 

 دارند. درخصوص این جانوران، کدام مورد درست است؟

 ، دارای دیوارۀ کامل بین حفرات پایینی قلب خود هستند.هاآن( همۀ 1
 های پوششی مثانه در تعیین ترکیب نهایی ادرار نقش دارند. ، یاختههاآن( در برخی از 2
 دهند.، به هنگام خشک شدن محیط، بازجذب آب از کلیه به خون را افزایش میهاآن( همۀ 3
 کند. های غلیظ دفع میقطره  صورتبه، غدۀ قرارگرفته در زیر چشم، نمک اضافه را هاآن( در برخی از 4

های این دیواره یافته است، اگر لایهسازمانبا درنظر گرفتن نوعی یاختۀ گیاهی که دیوارۀ پسینِ آن در سه لایه    -25

 گذاری کنیم، کدام عبارت درست است؟« نام3« و »2«، »1را از سمت بیرون به درون، »

 شود.« دیده می2های سلولزی در لایۀ »( بیشترین فاصلۀ رشته1
 «، با یکدیگر زاویه دارند. 3« و »1های »های سلولزی در لایه( رشته2
 « قرار دارد. 1( در مجاورت با بخشی از دیواره که تنها حاوی پکتین است، لایۀ »3
 اند. های دیگر قرار گرفتهصورت عمود بر لایه«، به2های سلولزی در لایۀ » ( رشته4

خوردۀ نزدیک که به غشای پایه اتصال دارد، کدام مورد شکل در لولۀ پیچ درخصوص سطحی از یاختۀ مکعبی  -26

 است؟  نادرست

 باشد.هایی میخوردگی( غشای یاخته در این سمت دارای چین1
 ( مرکز تعیین شکل یاخته در فاصلۀ کمتری از این سطح قرار دارد. 2
 های دوغشایی یاخته در نزدیکی این سطح حضور دارند.( اغلب اندامک 3
 ای شکلِ کوچک در نزدیکی این سطح حضور دارند.های کیسه( اغلب اندامک 4

انداز، تنظیم بیان ژن پس از اتصال آنزیم رنابسپاراز به راه  منظوربهطور معمول در نوعی یاختۀ یوکاریوتی،  به  -27

 دهد؟کدام مورد پیش از سایرین رخ می

 ( DNAهای دِنا )( تغییر در میزان فشردگی مولکول1
 ( RNA( برقراری رابطۀ مکملی بین دو مولکول رِنا ) 2
 ( کاهش فاصلۀ بین عوامل رونویسی متصل به دِنا 3
 انداز ی راهتوالبه( اتصال گروهی از عوامل رونویسی 4
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مربوط   Wمربوط به رنگ مشکی و دگرۀ    Bها، دگرۀ  درخصوص بررسی صفت رنگ مو در گونۀ خاصی از گربه  -28
توانی است ها از نوع همها، در حالتی که رابطۀ بین دگرهگونه از گربهیناباشد. درخصوص  به رنگ سفید می

باشد، کدام مورد درست است؟ )درنظر بگیرید که برای این صفت، برخلاف حالتی که از نوع بارزیت ناقص می
 باشد.( هر گربه دارای دو دگره می

 ( تولد نوزادی با موهای خاکستری از والدینی با موهای سفید و موهای مشکی ممکن است.1
 ( تولد نوزادی با موهای سفید از والدینی با موهای مشکی و موهای خاکستری غیرممکن است.2
 ( تولد نوزادی با موهای مشکی از والدینی با موهای سفید و موهای خاکستری غیرممکن است.3
 ( تولد نوزادی با موهای سفید و مشکی از والدینی با موهای سفید و موهای مشکی ممکن است.4

های مطابق با اطلاعات کتاب درسی، درخصوص مقایسۀ ماهیان آب شور و آب شیرین، در کدام گزینه، ویژگی  -29

 باشد؟مربوط به ماهیان یکسانی می  ذکرشده

 ادرار رقیق ـ نوشیدن مقدار زیادی آب  صورتبه( دفع حجم زیادی از آب 1
 ادرار غلیظ  صورتبهها توسط کلیه ( تمایل داشتن آب به خروج از بدن ـ دفع تمامی یون2
 های آبشش ـ فشار اسمزی کمتر مایعات بدن نسبت به محیط ها از طریق یاخته( دفع برخی از یون3
 عبور آب و تبادل گازها در آبشش   منظور به ( ترشح محلول نمک بسیار غلیظ به روده ـ باز و بسته شدن دهان تنها  4

، به ترتیب Bو    Aهای فرضیِ های آب در واحد حجم، در محیطمطابق با اطلاعات کتاب درسی، تعداد مولکول  -30

ها، چند باشد. درصورت قرارگیری نوعی یاختۀ زندۀ گیاهی در هر کدام از این محیطبیشتر و کمتر از یاخته می

 مورد درست است؟

 شود.، چندین فرورفتگی در غشای واکوئول دیده میBالف ـ در محیط  

 یابد. های سلولزی دیوارۀ یاخته افزایش می، کشیدگی رشتهAب ـ در محیط 

 گیرند. های حاضر در پروتوپلاست از یکدیگر فاصله می، اندامکAج ـ در محیط 

 ، پروتوپلاست تنها در بخشی از خود با دیوارۀ یاخته در تماس است. Bد ـ در محیط  

1 )1 2 )2 3 )3 4 )4 
مطابق با مطالب کتاب درسی، یکی از مراحل تشکیل ادرار همواره بدون مصرف مستقیم شکل رایج انرژی در   -31

 شود. کدام مورد، تنها درخصوص این مرحله درست است؟یاخته انجام می

 شود. ( تنها در قطورترین بخش گُردیزه مشاهده می1

 شود. ( منجر به افزایش مقدار مواد دفعی در گُردیزه می2

 شود.جایی آمینواسیدها بین گُردیزه و خون می( منجر به جابه3

 هایی دارای زوائد ریز و کوتاه در انجام شدن آن نقش دارند.( یاخته4

که فاقد   E.coliهای مؤثر در تنظیم بیان ژن باکتری  مطابق با اطلاعات کتاب درسی، کدام ویژگی، پروتئین  -32

 سازد؟خاصیت آنزیمی هستند را از یکدیگر متمایز می

 دار را دارند.( توانایی اتصال به دو نوع مولکول زیستیِ نیتروژن1
 شوند.( جدا میDNA( پیش از آغاز فرایند رونویسی، از مولکول دِنا ) 2
 شود. ها تغییراتی ایجاد میساکارید، در عملکرد آنی دینوعبه( پس از اتصال 3
 شود.شوند که پیوند بین دو رشتۀ آن در رونویسی باز میمتصل می ی توالی نوکلئوتیدینوعبه( 4
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اند، به فراوانی یافت های پلاسمودسم در مناطقی از دیواره که نازک ماندهمطابق با مطالب کتاب درسی، کانال  -33

کنند، کدام هایی از دیوارۀ یاختۀ گیاهی که در تشکیل این مناطق نازک شرکت میشوند. در ارتباط با بخشمی

 عبارت درست است؟ 

 شوند.ها همزمان با تقسیم یاختۀ گیاهی ایجاد می( همۀ آن1
 ای حضور دارند.ترین یاختۀ سامانۀ بافت زمینهها در دیوارۀ رایج( همۀ آن2
 مانند در ساختار خود هستند. ساکارید چسبها دارای نوعی پلی( فقط برخی از آن3
 شدن، از سمت بیرونی خود با غشای یاخته در تماس هستند. ها در زمان ساخته( فقط برخی از آن4

دهندۀ دیوارۀ بیرونی و درونی کپسول بومن، گروهی از  های تشکیل مطابق با مطالب کتاب درسی، در بین یاخته   -34

های  ها، نسبت به یاخته خوردۀ نزدیک قرار دارند. این یاخته های ریزپرزدار در لولۀ پیچ ها در امتداد یاخته یاخته 

 ای دارند؟ دیگر کپسول بومن، چه مشخصه 

 تر است.نازکها آن( غشای پایۀ متصل به 1
 تری دارند. تر و بزرگ( هستۀ کشیده2
 های کلافک دارند. ( فاصلۀ کمتری از مویرگ3
 های نوع اول حبابک دارند. ( شباهت ظاهری بیشتری با یاخته4

مربوط    -35 زیر  )نوعبهتوالی  پیک  رِنای  میmRNAی  فرضی  مراحل  (  درخصوص  رشتۀ    شدنساختهباشد. 

 پپتیدی از روی این مولکول، کدام مورد درست است؟ پلی

 UAAAUCAUGCCCAUCGGCUAAAAAA 

 باشد.می GGGای با توالی رناتن وارد شود، پادرمزه Aتواند به جایگاه ( تنها رِنای ناقلی که می1
 قرار دارد.  Pدر جایگاه    AUCدومین پیوند پپتیدی در حال تشکیل است، رمزۀ  که  یزمان  در ( 2
 وجود دارد. Eو  Pهای  در جایگاه Cو   G( امکان شکسته شدن پیوند هیدروژنی بین نوکلئوتیدهای 3
 کند. را ترک می   Eجایگاه    CCG( بلافاصله پس از دومین حرکت رِناتن روی رِنای پیک، رِنای ناقلی با توالی پادرمزۀ  4

 است؟   نامناسبکدام مورد، برای تکمیل عبارت زیر    -36

بین رگ مقدار »در  که  رگی  قطر   .................... در صورت  )نفرون(،  گُردیزه  اول  مویرگی  سازندۀ شبکۀ  های 

 توان انتظار داشت که .................... .« باشد، میآمینواسیدها در آن بالاتر می

 ( افزایش ـ مقدار گلوکز بیشتری بازجذب شود 1
 به مثانه کاهش یابد  واردشده( کاهش ـ حجم ادرار 2
 ( افزایش ـ جریان خون در مجاورت میزنای افزایش یابد 3
 بازجذب آب کاهش یابد  منظوربه ATP( کاهش ـ مصرف 4

یاخته  -37 با  ارتباط  مرکزی  مشاهدهقابلهای  در  از  بیشتری  فاصلۀ  در  یاخته،  آوندی، کدام  ترین در یک دستۀ 

 است؟   قرارگرفته ها  یاخته

 شکل( قطورترین آوندهای چوبیِ دوکی1
 های زنده و فاقد هسته ترین یاخته( بیرونی2
 ترین آوندهای چوبیِ فاقد دیوارۀ عرضی ( باریک 3
 ای های درازِ سامانۀ بافت زمینهترین یاخته( بیرونی4
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 (، کدام مورد درست است؟mRNAپروتئین میوگلوبین از روی رِنای پیک )  شدن ساختهدرخصوص مراحل    -38

 رناتن خالی باشد.  Aشود، ممکن نیست جایگاه  ( در زمانی که پیوند بین آمینواسید متیونین و رِنای ناقل شکسته می 1
رناتن آمینواسید    Pشود، ممکن نیست در جایگاه  ( در زمانی که پیوند هیدروژنی بین دو رشتۀ رِنا شکسته می2

 دیده شود. 
می3 تشکیل  پپتیدی  پیوند  اولین  که  زمانی  در  جایگاه  (  در  نیست  ممکن  پادرمزۀ    Aشود،    UACرناتن، 

 باشد.  حضورداشته
تنها به یک آمینواسید    Pقرار دارد، ممکن نیست رِنای ناقل در جایگاه    UGAتوالی    A( در زمانی که در جایگاه  4

 متصل باشد. 
های قرمزی که درون سرخرگ وابران قرار دارند، مطابق با مطالب کتاب درسی، درخصوص سرنوشت گویچه   -39

 کدام مورد درست است؟

 کننده عبور کنند.( ممکن است از مجاورت مجاری جمع1
 ( ممکن است از جلوی بخش ابتدایی لولۀ هنله عبور کنند. 2
 کنند.خوردۀ دور عبور میطور حتم از مجاورت لولۀ پیچ( به3
 کنند.طور حتم از درون انشعابی از سیاهرگ کلیه عبور می( به4

در ارتباط با »تشریح کلیۀ گوسفند«، کدام مورد یا موارد زیر، درست است؟ )درنظر بگیرید که منظور از ناف   -40

 باشد.(های خونی و میزنای میکلیه، محل عبور رگ

 الف ـ سطح محدب کلیه فاصلۀ کمتری از سرخرگ آئورت دارد. 

 باشد.های کلیه، بیشتر میب ـ ضخامت بخش قشری نسبت به هرم

 ج ـ در بین ساختارهای حاضر در ناف کلیه، میزنای قطر بیشتری دارد. 

 شوند.های خونی و میزنای در بینِ عامل مؤثر در حفظ موقعیت کلیه مشاهده مید ـ رگ

 ( »ج« و »د« 2  ( »الف«، »ب«، »ج« و »د« 1
 ( »د« 4  ( »الف«، »ب« و »د« 3

شود که بین نوکلئوتیدهای (، ساختارهای بازومانند دیده میtRNAدر ساختار تاخوردگی اولیۀ رنای ناقل )  -41

باشد، ، تعدادی پیوند هیدروژنی برقرار است. درخصوص ساختار بازویی که در نزدیکی توالی پادرمزه میهاآن

 است؟   نادرستکدام مورد  

 شود. ( به حلقۀ دارای توالی پادرمزه )آنتی کدون( ختم می1
 است. قرارگرفتهخوردگی در ساختار مولکول  ( در امتداد نوعی پیچ2
 است.  قرارگرفتهشکل   Lبعدی رِنای ناقل، در قسمت بلندتر مولکول ( در ساختار سه3
 ( در امتداد دو انتهای آن، نوکلئوتیدهای دارای گروه هیدروکسیل و فسفات آزاد حضور دارند.4

های خونی مرتبط با کلیۀ چپ و راست، کدام مورد درست است؟ )درنظر بگیرید که  در انسان، در ارتباط با رگ  -42

 کنیم.( فرد ایستاده است و از نمای جلویی به او نگاه می

 کند.( سیاهرگ کلیۀ راست از جلوی سرخرگ آئورت عبور می1
 ( سرخرگ کلیۀ چپ نسبت به سرخرگ کلیۀ راست، طول بیشتری دارد. 2
 شود. ترین بخشِ میزنای به دو شاخۀ دیگر منشعب میسطح با نازک( سرخرگ کلیۀ راست تقریباً هم3
 شود.تری به بزرگ سیاهرگ زیرین متصل می( سیاهرگ کلیۀ چپ نسبت به سیاهرگ کلیۀ راست، در سطح بالا4
 
 
 



9  صفحه  

 

شناسی زیست |1404 ماهآبان 29|   دهمدواز ۀپای مازآزمون   

های حاصل از مطابق با مطالب کتاب درسی، درخصوص میزنایی که در سطح بالاتری از روی یکی از سرخرگ  -43

 کند، کدام عبارت درست است؟شدن سرخرگ آئورت عبور می  دوشاخه

 باشد.( نسبت به میزنای دیگر، دارای طول کمتری می1
 باشد. ( همانند میزنای دیگر، در انتهای خود دارای حجم بیشتری می2
 کند. های کمری عبور می( همانند میزنای دیگر، از مجاورت زوائد کناری مهره3
 تری از سرخرگ کلیه قرار دارد.( برخلاف میزنای دیگر، محل خروج آن از کلیه، در سطح پایین4

متفاوت   ABOنمود )ژنوتیپ( هر چهار فرزند برای گروه خونی  ای که دو پسر و دو دختر دارد، ژن در خانواده  -44

 ؟ نیستاست؛ اما دو برادر دارای گروه خونی یکسان هستند. کدام مورد زیر، دربارۀ این خانواده صادق  

 نمود خالص دارد.  ( حداقل یکی از پسرها، ژن1
 را دارد.   ABO( حداکثر یکی از دخترها، دو نوع دگرۀ )اللِ( گروه خونی 2
 های گروه خونی را داشته باشد.  تواند هر دو نوع کربوهیدرات( یکی از دخترها می3
 ها، فقط یک نوع کربوهیدرات گروه خونی در غشای گویچۀ قرمز وجود دارد. ( در پسر4

 ای دارد؟بند )دیافراگم( دارد، چه مشخصهای که فاصلۀ کمتری از ماهیچۀ میاندر انسان، کلیه  -45

 ترین بخش دوازدهمین دنده در حفاظت از نیمۀ خارجی آن نقش دارد. ( باریک 1

 باشد. ( نیمۀ خارجی آن برخلاف نیمۀ داخلی، کاملاً صاف و بدون فرورفتگی می2
 شود. های استخوانی محافظت مییله دندهوسبه( هر دو نیمۀ بالایی و پایینی آن 3
 است.  قرارگرفتهترین مهرۀ کمری سطح با بزرگترین بخش آن، تقریباً هم( پایین4

 



گروه آزمایشى علوم تجربی
آزمون ماز | پایۀ دوازدهم 

براي شباهت حداکثري به کنکور، صفحه آرایی، فونت و حتی اندازة متن در تمامی آزمون هاي ماز، کاملاً یکسان با استاندارد دفترچه هاي کنکور در نظر گرفته می شود.

تعداد سؤالماده امتحانیردیف
تا از 

مدت زمان 
پاسخ گویی

1254670

30 دقیقه3071100شیمی2

35 دقیقهفیزیک

ملاحظاتشماره سؤال

55 سؤال
65 دقیقه
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دفتــرچه شمــاره 2

پنجشنبه 29 آبان ماه 1404
ویژۀ کنکـــوری های ۱۴۰۵

۲ نیم سال اول دوازدهم
۸

پایۀ دهم ۱
۵



بودجه بندی دروس این آزمون

شیمیفیزیکزیست شناسی

1 سؤالسهم در کنکور:

شیمی 3زیست شناسی 3

شیمی پایه

ریاضی 3

2 سؤالسهم در کنکور:سهم در کنکور:

1 سؤالسهم در کنکور:2 سؤالسهم در کنکور:

3 سؤالسهم در کنکور:

1 سؤالسهم در کنکور:

فیزیک پایه

سهم در کنکور:

زیست شناسی پایه

فیزیک 3

ریاضی پایه

3 سؤال1 سؤال

3 سؤالسهم در کنکور:

زمین شناسی

ع حرکت با ماشین پیشرفت  ماز و  ورود به مسیر حرفه ای کنکوری ها   ع مسیر؛ آرامش و هماهنگی: دو مرحله آزمون پوششی؛ فرصت برای شرو ۱- شرو
ع حرکت با ماشین پیشرفت) (فرصت برای شرو

۲- چالش استمرار؛ پیگیری و استقامت : چهار مرحله آزمون برای تکمیل نیم سال اول دوازدهم + مباحث پایه دهم           
        در این مراحل دانش آموزان با پشتکار با حفظ استمرار خود در آزمون ها، فاصلۀ خود را از رقیبان بیشتر می کنند. 

 (زمان تسلط کامل بر نیم سال اول دوازدهم+دهم)
 

۳- جمع بندی پایان نیم سال: یک مرحله آزمون جمع بندی نیم سال اول بعد از امتحانات ترم اول و تکمیل یادگیری نیم سال اول  + مرور و جمع بندی
(ایستگاه جمع بندی و جبران)

biomazebiomazewww.biomaze.ir

استراتژی و هدف گذاری با ماز در نیم سال اول ١٤٠٤
� حرکت و یادگیری استفاده از ماشین پیشرفت ماز نیم سال اول: ٧ آزمون در ١٠٠ روز تحصیلی مفید برای تسلّط کامل بر مباحث نیم سال اول / شرو
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مولکول ها در خدمت تندرستی:
از ابتدای pH تا پایان فصل/ 

آسایش و رفاه در سایه شیمی:
از ابتدای فصل تا ابتدای

  واکنش های شیمیایی   
و  سفر  هدایت شده الکترون

صفحه های ۲۴ تا ۴۴

جریان اطلاعات در یاخته + 
انتقال اطلاعات در نسل ها 

صفحه های ۲۷ تا ۴۱

تنظیم اسمزی و دفع مواد زائد +
 از یاخته تا گیاه 

صفحه های ۶۹ تا ۸۹

دما و گرما 
(تا قبل از تغییر حالت های ماده)

صفحه های ۸۳ تا ۱۰۲

ردپای گازها در زندگی +
 آب، آهنگ زندگی

تا انتهای قسمت در میلیون
(درصد جرمی، 

استخراج  سدیم کلرید) 
صفحه های ۷۰ تا ۹۸

مثلثات
ریاضی ۳: صفحه های ۴۲ تا ۴۸
ریاضی ۲: صفحه های ۷۱ تا ۹۴
ریاضی ۱: صفحه های ۲۸ تا ۴۶

توابع نمایی و لگاریتمی
ریاضی ۲:

صفحه های ۹۵ تا ۱۱۸

منابع معدنی و ذخایر انرژی + منابع آب و خاک
 (تا ابتدای تخلخل و  نفوذ پذیری)

صفحه های ۲۳ تا ۴۵

حرکت بر خط راست + 
دینامیک

(از ابتدای حرکت با شتاب ثابت 
تا قبل از نیروی اصطکاک)

صفحه های ۱۵ تا ۳۷
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 فیزیک  | ۱۴۰۴ ماهآبان ۲۹ |  دهمدواز یۀپاآزمون ماز 

mکه از حال سکون و با شتاب ثابت    دهدیرا نشان م   یماییهواپ  زیر، شکل    -۴6
/

s
2

2  xباند پرواز و در امتداد محور    یرو  4

mبه سرعت    ید با  ،برخاستن  یط شرارسیدن به    ی برا  یما . هواپکندیشروع به حرکت م 

s
زمان، مدت  ین برسد. در ا  96

 است؟   یحصح  یرز  یهاچه تعداد از عبارت

 است.   s۴۰  یمابرخاستن هواپ  یزمان لازم برا مدت  ـ  الف

 .کندیم  یطرا  مسافت    m۱۹۲۰  یما هواپ  ، زمانمدت در این  ـ  ب

 جهت است.  یکدر    یماسرعت و شتاب هواپ  ، زمانمدت ینا  در  ج ـ

 3( 4 2( 3 1( 2 ( صفر 1

 یب ترتپنجم و هفتم به  هاییهآن در ثان  ییجاهحرکت است و بردار جاب  حالدر  xمحور    ی با شتاب ثابت رو  یمتحرک  -۴7

/ m( i )−4 /و   2 m( i )−3  کدام است؟  SIمتحرک در    ین اـ زمان  سرعت    ۀاست. معادل  4

1  )v / t= −0 4 4 2  )v / t= −0 4 6 3  )v / t= −0 6 4 4  )v / t= −0 6 6 

متوسط متحرک در   یاست. تند  زیر آن، مطابق شکل    سرعت ـ زمانو نمودار    کندیحرکت م   xمحور    ی رو  متحرکی   -۴8

 سرعت متوسط متحرک در کل زمان حرکت است؟   یچند برابر بزرگ  t1صفر تا   یزمان  ۀباز

1  )
25
3

 

2  )
25
21

 

3  )
5
7

 

4 )5 

که دو متحرک   یااست. در لحظه   یصورت خط راست و سهمشکل بهمطابق    Bو    Aدو متحرک    مکان ـ زماننمودار    -۴۹

B  ،16  متحرک   یتند  رسند، یم   همبه
3

برابر   باهم   یادو متحرک در چه لحظه   یناست. سرعت ا  Aمتحرک    یبرابر تند  

 شود؟یم 

1 )5/1 

2 )3 

3 )5/2 

4 )5 

 

 

 

 

 

 

آزمون وی ای پی
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 فیزیک  | ۱۴۰۴ ماهآبان ۲۹ |  دهمدواز یۀپاآزمون ماز 

مطابق شکل    کند، یشروع به حرکت م   از حال سکون  و از مبدأ محور  xمحور    ی که بر رو  یمتحرک  مکان شتاب ـ  نمودار    -5۰

m یاست. اگر متحرک با تند

s
xاز مکان    14 m=101   شود، یکه جهت بردار شتاب متحرک عوض م   یبگذرد، هنگام  

 است؟ یهآن چند متر بر ثان  یتند

1 )20 

2 )16 

3 )14 

 ( صفر 4

 

 یهاوارد بر آن متوازن هستند. چه تعداد از عبارت  یروهایکه ن  بینیدیحرکت را م   درحال  یکشت  یک،  زیردر شکل    -5۱

 است؟   نادرست شکل    ین در مورد ا  یرز

 مقاومت است.  یروی ن  ۀ تر از اندازبزرگ   یشران،پ  یروین  اندازۀ   ـ  الف

 وزن است.   یروین  ۀ برابر با انداز  یشناور  اندازۀ نیروی  ـ  ب

 .شودیوارد م   یبه کشت  یشرانپ یرویالعمل نعکس  ج ـ

 .شودیوارد م   ین به مرکز زم   یشناور   یروی العمل نعکس  د ـ

1 )4 2 )1 

3 )2 4 )3 

 یننمودار سرعت ـ زمان ا  یانگرنما  تواندیم   ینهد، کدام گزنحرکت، متوازن باش  درحال جسم  یکوارد بر    یروهاین  اگر  -5۲

 جسم باشد؟ 

 

1) 2) 3) 4) 
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 فیزیک  | ۱۴۰۴ ماهآبان ۲۹ |  دهمدواز یۀپاآزمون ماز 

Fو    F1  یراستاو هم  یافق  یرویقرار دارد، فقط دو ن  ینسطح زم   یکه رو  یبر جسم ساکن  -53 F2  ین تربیش.  شودیوارد م   1

m  گیرد ب  یرو دو ن  ین زمان ااعمال هم  تواند براثر میکه جسم    ی شتاب  ین ترکمو  

s
2

mو    12
/

s
2

7 است. جرم جسم را   2

m اندازۀبه  ی بر جسم اثر کند، شتاب  F2 یرویتا اگر فقط ن   یمده  ییرچگونه تغ

s
2

 به آن بدهد؟  4

 . یابددرصد کاهش  25( 2 . یابد افزایش درصد  40( 1

 . یابد یشدرصد افزا 25 (4 . یابد کاهشدرصد  40( 3

 g5۰تفنگ به جرم    ین از ا  ی ابه حالت سکون قرار دارد. اگر گلوله  یبدون اصطکاک  ی سطح افق  ی رو   kg5به جرم    تفنگی  -5۴

m  تندیبا 

s
حرکت تفنگ و گلوله شتاب ) شود؟یبه عقب رانده م  تندی چند متر بر ثانیه شود، تفنگ با  یکشل 400

 (.ثابت فرض شود

1 )4 2 )2 3 )5 4 )1 

آن مطابق   سرعت ـ زماناست و نمودار    kg5۰۰  ینشکه جرم آن با سرنش  دهدیرا نشان م   یموتور  یققا  یک  یرشکل ز  -55

 یر ز  یهااز عبارت  یک، کدامs۴۰  صفر تا  یزمان  ۀدر باز  یقشده بر قامقاومت وارد یرویبودن نشکل است. با فرض ثابت

 .(خاموش شده است  یق، موتور قاs۴۰  تا   s۱۰  یزمان  ۀدر باز)درست است؟  

 ی حرکت است، بزرگ  درحال  یقکه قا  یمدت  در  ـ  الف

وارد  یروی ن با  مقاومت  برابر  آن  بر   N5۰۰شده 

 است.

t  ۀدر لحظ  یشران پ  یروی ن  بزرگی  ـ  ب s=6   برابر با

N۲۰۰۰   .است 

 کدام یچه( 4 « ب »و  « الف»( 3 « ب »فقط ( 2 « الف» ( فقط 1

به توپ وارد    N5  ی به بزرگ  ی خالص  یروی نقطه، ن  ین اگر در بالاتر  . شودیشوت م   g۴۰۰به جرم    ی توپ  یر،شکل ز  مطابق  -56

N کدام است؟   یوتون،ن  برحسبنقطه   ینمقاومت هوا در ا یرویشود، بردار ن
(g )

kg
=10 

1  )i−3 

2  )i3 

3  )i5 

4  )i−5 
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 فیزیک  | ۱۴۰۴ ماهآبان ۲۹ |  دهمدواز یۀپاآزمون ماز 

 یش افزا  N۱۱۹۰مقاومت هوا به    یروی. ناگهان نکندیپس از پرش آزاد، چترش را باز م   یمدت  kg7۰به جرم    یچترباز  -57

N است؟   یو به چه سمت یهلحظه چند متر بر مربع ثان  ین باز در ا. شتاب چتریابدیم 
(g )

kg
=10 

 یین به سمت پا و 3( 4 سمت بال  به و 3( 3 یین به سمت پا و 7( 2 سمت بال  به و 7( 1

 برحسب باز  چتر  ی. اگر نمودار تندکندیخود را رها م   ، ین از سطح زم   یادی از ارتفاع نسبتاً ز  kg8۰به جرم    یبازچتر  -58

است؟   یوتونچند ن  s7تا    s5  ی زمانۀ  باز در بازوارد بر چتر  ی مقاومت هوا  یروی متوسط ن  یزمان مطابق شکل باشد، بزرگ
N

(g )
kg

=10 

1 )1280 

2 )1080 

3 )320 

4 )800 

شخص با همان   «ب»و در شکل    دهدیل م هُ  یین را به سمت پا  kg۴به جرم    ی اجعبه  ،F  یرویشخص با ن  «الف»در شکل    -5۹

 واردشدهسطح  ی عمود یروی. اگر در هر دو حالت جعبه ساکن بوده و نکشدیهمان جعبه را به سمت بالا م  ،Fیروی ن

mست؟  ا  یوتونچند ن  F  یرویباشد، ن  «ب»سطح در شکل    ی عمود  یروی برابر ن  ۴  ، «الف»بر جعبه در شکل  
(g )

s
=

2
10 

1 )20 

2 )24 

3 )25 

4 )40 

است. اگر آسانسور ساکن باشد، ترازو عدد   یستاده درون آسانسور ا ی فنر  ی ترازو یک  ی بر رو kg8۰به جرم  شخصی  -6۰

F1   و اگر آسانسور با شتابm
/

s
2

1 . اختلاف عدد دهدیرا نشان م   F2به سمت بالا شروع به حرکت کند، ترازو عدد   2

m است؟  یوتوندو حالت چند ن  ینترازو در ا
(g / )

s
=

2
9 8 

1 )96 2 )192 3 )784 4 )880 
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 فیزیک  | ۱۴۰۴ ماهآبان ۲۹ |  دهمدواز یۀپاآزمون ماز 

 درست است؟  یراز موارد ز  یککدام  -6۱

 دماسنج است.  ۀدرون لول  یعارتفاع ما ی، و الکل  ای یوهج  یهادر دماسنج  یدماسنج  کمیت  ـ  الف

 کنار گذاشته شد.  یارمع یهادماسنج  ۀ ، از مجموعترکم  یدماسنج ۀگستر  دلیلبه  ترموکوپل  ـ  ب

 شده است.  یرفتهپذ  یارمع  ی هااز دماسنج  یکیعنوان  به  ی تابش سنجتف  ج ـ

 ولتاژ است.   یدماسنج  یتل، کمپترموکو  در  د ـ

 »د«  و « ب»( 4 »ج«  و « ب»( 3 »د«  و « الف»( 2 »ج«  و « الف»( 1

 ین تر کماست. اگر اختلاف    km۲5۰آن برابر    ی دما  ینترکمدر    یستگاهدو ا  ینب  ینفت  یهاانتقال فرآورده  ۀخط لولطول    -6۲

ها از جنس لوله)است؟    یتفارنها  ۀدما چند درج  یشینۀو ب  ینه متر باشد، اختلاف کم  ۱5۰طول لوله    ین تربیشطول و  

K  یانبساط طول  یبفولاد با ضر
− −5  ( است.  110

1 )50 2 )60 3 )90 4 )108 

 ییر درصد تغ  ۱8/۰مساحت آن    یابد،  یش افزا  C36  مکعب  ی دما   ی وجود دارد. وقت  ی کرو  یا حفره  ی، فلز  یدرون مکعب  -63

 شود؟ یدرون آن چند برابر م   ۀ حجم حفر  یابد،  یشافزا  C40مکعب  ی. اگر دما کندیم 

1 )003/0 2 )003/1 3 )001/0 4 )1 

 یم،ده یشافزا F90لوله را  ی. اگر دماایمیختهر یسیرینگل cm۱۰۰  تا ارتفاع اییشهش  ۀلول یکشکل، درون  مطابق  -6۴

=cm)  است؟  یحصح  ینهگاه کدام گزآن لوله  مساحت21   ، مقطع 
K

− =  4 15 10
¸ÄoÃvÃ²¬

 ،  
K

− = 5 110
¾zÃ{

از    و  

 (.یدکن  یپوش چشم  ییگرما  ی اتلاف انرژ

1  )/ cm32  . ریزدیم  یروناز لوله ب گلیسیرین 5

2  )/ cm30  . ریزدیم  یروناز لوله ب گلیسیرین 347

 . گیردیشدن قرار م یزسرر ۀدر لوله در آستان ( گلیسیرین 3

4  )/ cm30  . ماندیم  یحجم لوله خال  از 5

 .................... دارد.   یرا ز  کنند؛یاستفاده م   ....................معمولاً از    ، کنندهکننده و خنکگرم  یهادر دستگاه   -65

 یی بال  یچگال  ـروغن ( 2 یی بال ی چگال ـ ( آب1

 یی بال یژۀو ی گرما ـروغن ( 4 یی بال یژۀو ی گرما  ـ ( آب3
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 فیزیک  | ۱۴۰۴ ماهآبان ۲۹ |  دهمدواز یۀپاآزمون ماز 

kg  یبه چگال ی جسم یی گرما یتنمودار ظرف یر، شکل ز در  -66
/

m
3

2 از  g۲۰۰حجم آن رسم شده است. اگر به  برحسب 5

 (نظر شود.صرف  ییگرما  ی از اتلاف انرژ)   یابد؟ یم  یشافزا ینآن چند کلو  یدما   یم، گرما بده  kJ۹/۰جسم مقدار    ینا

1 )25 

2 )35 

3 )50 

4 )45 

mمتر با سرعت    ۴۰به ارتفاع    یبلند  یکاز    ی اگلوله   -67

s
متوقف   ین و پس از برخورد به زم   شده پرتاب    یینبه سمت پا   40

 رود؟ یبالا م   یوسسلس  ۀگلوله چند درج  یدما   ، گلوله شود  یدما   یش صرف افزا  گلوله،   یدرصد انرژ  ۲5اگر    .شودیم 

(J
c

kg.K
= Nو   300

g
kg

=10 ) 

1 )25/0 2 )5/0 3 )75/0 4 )1 

 . اندازیمیم   ، است  C15  ی آب با دما  g۱۰۰  یکه حاو  یقیرا در ظرف عا  C81  یدما  و  g5۰  مس با جرم   هقطع  یک  -68

Jشود؟ یم   یوسسلس  ۀتعادل چند درج یدما J
(c , c )

kg.K kg.K
= =4200 400

JA u¶
 

1 )18 2 )20 3 )22 4 )28 

مقدار   ین ای  زمان برا  برحسب نمودار دما را    ،یرشکل ز  دهیم.یقرار م   C10آب   kg۴را درون    یکی گرمکن الکتر  یک  -6۹

 توان گرمکن چند وات است؟  ، جذب آب شودتوسط گرمکن    یدیتول  یدرصد گرما   8۰. اگر  دهدیآب نشان م 

J
(c )

kg.K
=4200 

1 )375 2 )600 

3 )750 4 )4500 

7۰-  m  آب    کیلوگرمC80    آب    یلوگرمک  یکرا باC20    سیستم   تعادل  یدما   کرده و درنتیجهمخلوط  C50   شود.یم  

 است؟ یلوگرمچند ک  m.  شودیخارج داده م   یط گرما از ظرف به مح  kJ۲5۲  زمان تبادل گرمادر مدت 

J
(c )

kg.K
= 4200

JA
 

1 )1 2 )2 3 )3 4 )4 
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𝒅)   در محلولی از هیدروبرمیک اسید، درصد جرمی یون برمید   -71 = 1/2۵ 𝒈. 𝒎𝑳−1)    است. مقدار    % ۶4/0برابر با𝒑𝑯 

 دهد؟گرم پودر لیتیم اکسید واکنش می  چندلیتر از این محلول، با    2این محلول چقدر بوده و  

(𝑩𝒓 = ۸0 , 𝑶 = 1۶ , 𝑳𝒊 = 7 ∶ 𝒈. 𝒎𝒐𝒍−1) 

𝑳𝒊2𝑶(𝒔) + 2𝑯𝑩𝒓(𝒂𝒒) → 2𝑳𝒊𝑩𝒓(𝒂𝒒) + 𝑯2𝑶(𝒍)   
1 )۳/1  - ۶ 2 )۳/1  - ۳ ۳ )1  - ۶ 4 )1  - ۳ 

 فراورده گازی حاصل از آن، کدام مطلب درست است؟ و    در رابطه با واکنش هیدروکلریک اسید با محلول جوش شیرین  -72

 یابد. اگر از محلول نیترواسید با غلظت برابر استفاده کنیم، سرعت تولید گاز مورد نظر افزایش می( 1

 شمار پیوندهای اشتراکی در ساختار هر مولکول از این گاز، نصف شمار پیوندها در اوره است.( 2

 با انحلال این گاز در آب خالص، محلول مورد نظر خاصیت بازی ملایمی پیدا خواهد کرد.( ۳

 اند.، روی یک خط راست قرار نگرفته𝐻2𝑂همانند مولکول  ،آنفراورده گازی های سازنده ( اتم4

لیتر آب   ۸مولار هیدروکلریک اسید و    12/0لیتر محلول  میلی  ۸00لیتر محلول سود با غلظت مشخص،  میلی  200مقدار    -73

محلول   𝒑𝑯شود،    2حاصل از این فرایند برابر با    مخلوط  𝒑𝑯کنیم. اگر  خالص را در یک ظرف ریخته و با هم مخلوط می

 بازی مصرف شده در این فرایند چقدر بوده است؟ 

1 )5/11 2 )5/12 ۳ )۳/12 4 )7/11 

 های داده شده درست است؟چه تعداد از عبارت  -74

 ها است. محلول  ن یا  یکیالکتر ییها، سنجش رسانادر محلول  ومیدرونیه  ونیغلظت   نییتع  یهااز روش  یکیلف ـ  ا

 است.   دیدروکسیه ون یاز    شتریب  ومیدرونیه  ونی یشده، غلظت مولترش  ریهمانند ش  ، یفرنگدر آب گوجهب ـ  

 از سرکه اضافه کرد.  یبه مواد موجود در روده محلول  توانیروده، م   ات یاز محتو یکردن مقدار  یخنث  ی براج ـ  

 تکان داده شود.  دیعرضه شده و قبل از مصرف با یک کلوئیددارو است که به شکل    ینوع  ،یز یمن  ریشد ـ  

 خواهد یافت.  کاهشآن    𝒑𝑯 برخلاف با انحلال آمونیاک در محلول سود، رسانایی الکتریکی محلول،  هـ ـ  

1 )1 2 )2 ۳ )۳ 4 )4 

با درصد    𝑯𝑩محلولی از اسید    𝒑𝑯تر از  واحد کوچک  ۵/2، به اندازه  %7با درصد یونش    𝑯𝑨محلولی از اسید    𝒑𝑯اگر    -7۵

در محلولی از آن   𝑯𝑩و ثابت یونش اسید    𝑯𝑩به غلظت مولی اسید    𝑯𝑨باشد، نسبت غلظت مولی اسید    %4/1یونش  

 است.( ۵3𝒈برابر   𝑯𝑩اند؟ )جرم مولی اسید ترتیب از راست به چپ کدامگرم بر لیتر، به  10/ ۶با غلظت  

1)  ۳/92 × 10−5  − 50 2  )۳/92 × 10−5  − ۶0 

۳  )2/88 × 10−4  − 50 4  )2/88 × 10−4  − ۶0 

که در یک لولۀ آب رسوب کرده است، به  𝑪14𝑯29𝑪𝑶𝑶𝑯گرم اسید چرب با فرمول شیمیایی   2۶/7برای حل کردن    -7۶

𝒑𝑯هیدروکسید با    باریملیتر محلول  چند میلی = فراورده   عنوانبهنیاز داریم و طی این فرایند، چند گرم آب    12/3

𝑶)   شود؟تولید می = 1۶ , 𝑪 = 12 , 𝑯 = 1 ∶ 𝒈. 𝒎𝒐𝒍−1 ) 

1) 1500 – 72/0 2 )750 – 72/0 ۳ )1500 – 54/0   4 )750 – 54/0 
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پذیری .................. در آب داشته و در شرایط یکسان از نظر دما بوتانوئیک اسید، در مقایسه با استیک اسید، انحلال  -77

 محلول این ماده در مقایسه با محلول استیک اسید، .................. است.  𝒑𝑯و غلظت، مقدار 

 کمتری ـ کمتر( 4 کمتری ـ بیشتر ( ۳ بیشتری ـ کمتر ( 2 بیشتری ـ بیشتر( 1

میلی  -7۸ با  چند  اسید  هیدروسیانیک  محلول  𝒑𝑯لیتر  = دمای    2/۵ در  میزان    ℃2۵که  است،   %۵/1به  یافته  یونش 

 کامل خنثی کند؟   طوربهمولار باریم هیدروکسید را    4/0لیتر محلول میلی  2۵تواند  می

𝑯𝑪𝑵(𝒂𝒒)معادله را موازنه کنید.(      ) + 𝑩𝒂(𝑶𝑯)2(𝒂𝒒) → 𝑩𝒂(𝑪𝑵)2(𝒂𝒒) + 𝑯2𝑶(𝒍) 

1 )50 2 )100 ۳ )150 4 )200 

𝒑𝑯اسید با    هیدروکلریکمحلولی از    -79 = این محلول   𝒑𝑯  افزایشلیتر در اختیار داریم. برای  میلی  400و حجم    2/3

 طوربهگرم سود  لیتر آب خالص نیاز داشته و هر لیتر از محلول ایجاد شده، با چند میلی، به چند  واحد  7/0به اندازه  

 دهد؟ کامل واکنش می

(𝑵𝒂 = 𝑶 و 23 = 𝑯 و 1۶ = 1 ∶  𝒈. 𝒎𝒐𝒍−1)

1) 2/1  - 20 2 )2/1  - 40 ۳ )۶/1  - 20 4 )۶/1  - 40 

 های داده شده درست است؟کدام موارد از عبارت  -۸0

 کمتر خواهد بود.   کن پاکشهیبا محلول ش  سهی در مقا  بازکنلولهنمونه از محلول    ک ی  ییرسانا   کسان،ی  ط یدر شرالف ـ  ا

 است.  14−10های هیدروکسید و هیدروژن در آب برابر ضرب غلظت مولی یون، حاصلاستاندارددر شرایط ب ـ  

 .اتم وجود دارد ۶در واحد فرمول آن  ها شده و  صابون  یکنندگپاک  تیخاص  شی موجب افزا  ن یریجوش شج ـ  

 کنند. در واکنش شرکت نمی  −𝑪𝒍و   +𝑵𝒂های محلول هیدروکلریک اسید، یون بادر واکنش محلول سود  د ـ  

 »الف« و »د« ( 4 »ج« و »د« ( ۳ »ب« و »ج« ( 2 »الف« و »ب« ( 1

جرمی سدیم هیدروژن کربنات است. چند    %2/2۵جرمی آلومینیم هیدروکسید و    %13دارای    یدضد اسنوعی شربت    -۸1

 نیاز است؟  1/ 7به    3/0اسید معده از    ی لیترمیلی  7۵0  یک نمونه  𝒑𝑯گرم از این شربت برای تغییر 

(𝑨𝒍 = 27 , 𝑵𝒂 = 23 , 𝑶 = 1۶ , 𝑯 = 1 ∶ 𝒈. 𝒎𝒐𝒍-1) 
𝑨𝒍(𝑶𝑯)3(𝒔) + 𝑯𝑪𝒍(𝒂𝒒)

 
→ 𝑨𝒍𝑪𝒍3(𝒂𝒒) + 𝑯2𝑶(𝒍)   

𝑵𝒂𝑯𝑪𝑶3(𝒔) + 𝑯𝑪𝒍(𝒂𝒒)
 

→ 𝑵𝒂𝑪𝒍(𝒂𝒒) + 𝑪𝑶2(𝒈) + 𝑯2𝑶(𝒍)     .    ها موازنه شودمعادله واکنش

1 )۶0 2 )۳0 ۳ )5/22 4 )45 

 است؟  نادرستکدام عبارت داده شده    -۸2

 . شودیو برقکافت استفاده م یآبکار یندهایاست که در آن از فرا یم یالکتروش یاز قلمروها ی کی مواد،  د یتول (1

 .ندآییدرم دی واکنش داده و به شکل اکس ژن یاکسگاز با  رند،گییکه در معرض هوا قرار م ی هنگام ،همة فلزها( 2

 . شودیمحقق م   شرفتهیپ  ی هایفناور هیاست که در سا  یم یاز الکتروش  یپاک و ارزان، دستاورد  ی کی الکتر  یانرژ  دیتول(  ۳

 کرد.   ل ی تبد   ی ک ی الکتر   ی را به انرژ   یی ا ی م ی ش   ی از انرژ   ی بخش   توان ی م   مو، ی ل یک  در    ی جنس مس و رو از    غه ی ت با فرو بردن دو  (  4
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 های داده شده درست است؟کدام موارد از عبارت  -۸3

 مشابه هم است.ها  آن، آرایش الکترونی یون   با تولید نور سفید همراه بوده و در فراورده   𝑶2واکنش میان منیزیم و گاز  لف ـ  ا 

 . کند ی م   د ی تول   ته ی س ی الکتر   یی، ا ی م ی ش   ی ها با انجام واکنش   از، ی است که در محل مورد ن   ی مهم صنعت   ی ها از فراورده   ی باتر ب ـ  

 برابر گونه کاهنده است.  ۵/1گونه اکسنده،    ی کی بار الکتر   ر یی( سولفات، تغ 𝑰𝑰با محلول مس)  می ن ی در واکنش فلز آلوم ج ـ  

3𝑴𝒈(𝒔)در واکنش د ـ   + 𝑵2(𝒈) → 𝑴𝒈3𝑵2(𝒔) شود.مول الکترون مبادله می  3تولید یک مول فراورده،    ا، ب 

 »الف« و »د« ( 4 »ج« و »د« ( ۳ »ب« و »ج« ( 2 »الف« و »ب« ( 1

3/01طی واکنش محلول هیدروکلریک اسید با یک قطعه فلز روی،    -۸4 × های اکسنده و کاهنده الکترون بین گونه 1022

لیتر   ۸/44در شرایطی که حجم مولی گازها برابر با    گازی  لیتر فراوردهمبادله شده است. طی این فرایند، چند میلی

 ؟ آیدمی  دستبه  است، 

1 )280 2 )5۶0 ۳ )840 4 )1120 

 ( سولفات است:𝑰𝑰های فلزی مختلف در محلول آهن) اطلاعات داده شده در جدول زیر، مربوط به قرار گرفتن تیغه  -۸۵

 نقره  منیزیم  روی آهن نس تیغه فلزی ج

 ℃30 ℃20 ℃20 ℃30 دمای اولیه

 ℃30 ℃2۶ ℃24 ℃30 دمای نهایی

از میان فلزهای داده شده، فلز ............... بیشترین میل به از دست دادن الکترون را داشته و در صورت قرار دادن یک 

 روی در محلول نقره نیترات، دمای محلول ............... . تیغه از جنس  

 ماند منیزیم ـ ثابت باقی می( 2 یابد منیزیم ـ افزایش می( 1

 ماند نقره ـ ثابت باقی می( 4 یابد نقره ـ افزایش می( ۳

 های داده شده درست است؟کدام موارد از عبارت  -۸۶

 هستند.  𝒑عناصر دسته    و سوخت سبز از پسماند گیاهانی مانند سویا تهیه شده و تمام عناصر موجود در آن، جزلف ـ  ا

 .شود ی فرابنفش م   یعبور پرتوها   از  مانع  تا حدی، و    بودهغلظت اوزون    نی شتر ی ب با    تروپوسفراز    یا اوزون، منطقه   هی لا ب ـ  

 شکند. می   𝑶2ج ـ مولکول اوزون، ساختار خمیده داشته و در برخورد با پرتوهای فرابنفش، به یک اتم اکسیژن و مولکول  

 و هواکره باشد.   ن ی ها بر کره زم از انسان   ک ی هر    ی سبک زندگ   ی اثرگذار   زان ی م   انگر ی ب   تواند ی است که م   ی ردپا، اصطلاح د ـ  

 »الف« و »د« ( 4 »د«  »ج« و( ۳ »ب« و »ج« ( 2 »الف« و »ب« ( 1
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در دما و فشار   𝑪𝑶2 و 𝑶2مول از گازهای    ۵/0سیلندرها حاوی    هریک از  اگر مطابق شکل مقابل،   -۸7

𝑶)ند؟ هست  اتاق باشند، چند مورد از مطالب زیر درست = 𝑪 و 1۶ = 12 ∶  𝒈. 𝒎𝒐𝒍−1) 

 شود.دو برابر می  گازبرابر کنیم، حجم    2( را در مقیاس سلسیوس  1اگر دمای سیلندر ) لف ـ  ا

3/01با افزودن  ـ    ب ×  شود.برابر می  2( در دمای ثابت، حجم گاز  2به سیلندر )  𝑶2مولکول    1023

 است.در سیلندر دوم  𝑶2   چگالی  بیشتر ازموجود در سیلندر اول،    𝑪𝑶2در شرایط یکسان، چگالی  ج ـ  

 شود. درصد کاسته می  𝑪𝑶2  ،20افزایش پیدا کند، از فشار گاز    %2۵( به اندازه  1اگر در دمای ثابت، حجم سیلندر )د ـ  

1 )1 2 )2   ۳ )۳ 4 )4 

کامل مصرف   طوربه کنیم تا کل گاز آمونیاک موجود در مخلوط در مخلوطی از آمونیاک و اکسیژن، یک جرقه ایجاد می   -۸۸

از گاز اکسیژن موجود در مخلوط مصرف نشده باشد، درصد حجمی گاز آمونیاک در مخلوط    % 7۵شود. اگر طی این فرایند  

𝑵𝑯3(𝒈)تقریب چقدر بوده است؟ )اولیه به  + 𝑶2(𝒈) → 𝑵𝑶(𝒈) + 𝑯2𝑶(𝒈) معادله واکنش موازنه شود ) 

1 )8/12 2 )7/25 ۳ )۶/1۶ 4 )۳/۳۳ 

 است؟  نادرستکدام عبارت داده شده    -۸9

 شود.ختم می  ۳𝑑۳ها بوده و آرایش الکترونی کاتیون به زیرلایه  برابر کاتیون  5/1ها  ( اکسید، شمار آنیون𝐼𝐼𝐼وانادیم)   در  (1

 .شوندیبازتاب م  700𝑛𝑚از   بیش با طول موج    ی توسط امواج  ن، یجذب شده توسط زم  ی از گرما  ی بخش قابل توجه(  2

 برابر است.  یون اکسید  روندیبا ز ونیبار کات  ت،یموجود در سنگ معدن بوکس  یاصل  بیترک ی در واحد فرمول( ۳

 . شودیدر نظر گرفته م  زین  و زیست محیطی   ی اقتصاد  ، یسبز، ملاحظات اجتماع  یم ی، علاوه بر اصول شداری پا  در توسعه(  4

 های داده شده درست است؟چه تعداد از عبارت  -90

 .شودیم   قیبه خاک تزر  م یمستق  صورتبهگاهاً  ماده    ن یبوده و ا  اک یآمون  دار، تروژنین  یاز کودها  یکیلف ـ  ا

 رسد.برای تنظیم باد خودرو، درصد اکسیژن در باد داخل تایر به صفر می  نیتروژنهنگام استفاده از گاز ب ـ  

 . رنگ استیا قهوه  ، ی اوزون تروپوسفر  دیواکنش تول  یهااز فراورده یکیبه خاطر وجود    شهرهاکلان  آلوده  ی هواج ـ  

 . شود ی به سرعت انجام م   ژن، ی با اکس   دروژن ی همانند واکنش گاز ه   تروژن ی با ن   دروژن ی واکنش گاز ه   زگر، ی در حضور کاتال د ـ  

1 )1 2 )2 ۳ )۳ 4 )4 

𝑵𝒂𝑵𝑶3(𝒔)  موازنه نشده   گرم سدیم نیترات را بر اساس معادله  13۶مقدار    -91 → 𝑵𝒂𝑵𝑶2(𝒔) + 𝑶2(𝒈)  کامل   طوربه

کنیم. طی این فرایند، تجزیه کرده و گاز اکسیژن حاصل از آن را در واکنش سوزاندن مقدار کافی گلوکز مصرف می

𝑵𝒂شود؟ ) چند گرم بخار آب تولید می = 23 , 𝑶 = 1۶ , 𝑵 = 14 , 𝑯 = 1 ∶  𝒈. 𝒎𝒐𝒍−1 ) 

1) ۶/25 2 )8/12 ۳ )8/28 4 )4/14 

𝑺(𝒔) موازنه نشدهبا مقدار کافی گوگرد بر اساس معادله    𝑶𝑭2گرم گاز   ۸1مقدار    -92 + 𝑶𝑭2(𝒈) → 𝑺𝑶2(𝒈) + 𝑺𝑭4(𝒈)  

 شود؟های تولید شده برابر با چند گرم میدهد. پس از اتمام این فرایند، تفاوت جرم فراورده واکنش می 

(𝑺 = 32 , 𝑭 = 19 , 𝑶 = 1۶ ∶  𝒈. 𝒎𝒐𝒍−1) 

1 )11 2 )22 ۳ )۳۳ 4 )55 

 

 

آزمون وی ای پی
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تصویر مقابل، سیلندری با پیستون متحرک که محتوی مقداری گاز نیتروژن و محلولی از هیدروکلریک اسید است را   -93

 دهد؟  دهد. کدام تغییر زیر، ارتفاع پیستون مورد نظر را کاهش مینشان می

 انداختن یک قطعه کلسیم کربنات در ظرف ( 1

 ( افزایش دمای نمونه گازی موجود در سیلندر 2

 ( قرار دادن یک وزنه بر روی سطح پیستون ۳

 𝐶𝑂2( جایگزینی گاز نیتروژن با همین مقدار گاز  4

 های حاصل از آن درست است؟های داده شده، در رابطه با یون کربنات و ترکیبکدام موارد از عبارت  -94

 است.   ۵/1ها به شمار عناصر در واحد فرمولی ترکیب حاصل از این یون با یون روبیدیم، برابر  لف ـ نسبت شمار اتما

 است.   𝑺𝑶𝑪𝒍2ب ـ شمار پیوندهای اشتراکی در ساختار این یون، برابر با شمار پیوندهای اشتراکی در ساختار  

 ج ـ این یون، بر اثر فرایند یونش و با استفاده از ترکیب اسیدی موجود در باران معمولی قابل تولید است.

 شوند.های حاوی این یون تولید میها، ترکیببه مواد معدنی در کارخانه  𝑪𝑶2د ـ در فرایند تبدیل گاز 

 »الف« و »د« ( 4 »ج« و »د« ( ۳ »ب« و »ج« ( 2 »الف« و »ب« ( 1

 است؟  نادرستکدام مطلب    -9۵

 شود.   ن ی زم   دهنده ل ی از سامانه تشک   گر ی وارد هر سه بخش د   د ن توان ی به حساب آمده و م   کره ست ی ز   ئی از لاشه جانوران، جز   ( 1

 . ها متفاوت استآن  یالکترون  شیبوده و آرا  یاتمتک   یهاونیاز دسته    ا، یموجود در آب در  ونیو آن  ونیکات  نیترفراوان(  2

 های چنداتمی است. و برخی از یون −𝑁𝑎+ ،𝐶𝑙های  ی از یونر( آب آشامیدنی محلولی همگن بوده و حاوی مقدا ۳

 ها است.آب نیبرابر جرم نمک حل شده در ا ۳ تقریبا   ن،یزم  کره ی موجود بر رو یها جرم آب( 4

تشکیل شود و نیتریک   𝑺𝑻𝑷در شرایط    𝑵𝑶2لیتر گاز    72/۶با توجه به واکنش زیر، چند گرم گوگرد لازم است تا    -9۶

.1𝒈آن با چگالی    ۵000𝒑𝒑𝒎ارز چند لیتر محلول  اسید مصرفی هم 𝒎𝑳−1  است؟ 

(𝑺 = 32 , 𝑶 = 1۶ , 𝑵 = 14 , 𝑯 = 1 ∶  𝒈. 𝒎𝒐𝒍−1) 

𝑺(𝒔) + 𝑯𝑵𝑶3(𝒂𝒒)
 

→ 𝑯2𝑺𝑶4(𝒂𝒒) + 𝑵𝑶2(𝒈) + 𝑯2𝑶(𝒍)    معادلۀ واکنش موازنه شود. 

1 )۶/1  ،52/2 2 )۶/1  ،78/۳ ۳ )2/۳  ،52/2 4 )2/۳  ،78/۳ 

20  سولفاتگرم محلول منیزیم    240را به    سولفات چند مول منیزیم    -97 𝑾
𝑾⁄    درصد جرمی   ۵0اضافه کنیم تا محلول

𝑺) ؟  بیایددست  به  سولفاتمنیزیم   = 32 , 𝑴𝒈 = 24 , 𝑶 = 1۶ ∶ 𝒈. 𝒎𝒐𝒍−1) 

1 )4/0 2 )۶/1   ۳ )8/0 4 )2/1 
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 کدام عبارت داده شده درست است؟  -9۸

 .رندیگ یقرار م   نیریش  یها ها در دسته آبرا شامل شده و همه آن  نیکره زم   ی هااز آب  یسهم کم   ،اقیانوسی  غیر منابع    (1

 وجود دارد.  جفت الکترون ناپیوندی   12و    ی اشتراک  وندیپ   4  ا، یموجود در آب در  ی چنداتم ونی  ن یتردر ساختار فراوان( 2

 . رندیگیصفحه قرار م  ک یدر   یآن، همگ  ی هاونیسازنده   یهابوده و اتم یی چندتا یونی ب یترک  ک ی کربنات،  ومیآمون( ۳

 . شودیم جاد یا دی کلر می بار درنگ یرسوب سف  د،ی کلر می محلول سد  یسولفات بر رو میمحلول بار مقداری  ختن یاز ر( 4

2/40۸لیتر از محلول آمونیوم سولفات برابر با  میلی  400ها در  ها و آنیوناگر تفاوت شمار کاتیون  -99 × باشد، با اضافه   1021

تغییر   𝒑𝒑𝒎چند  اندازه  لیتر آب مقطر به این محلول، غلظت یون آمونیوم در محلول مورد نظر به  میلی  100کردن  

.1𝒈؟ )چگالی محلول را برابر با کندمی 𝒎𝑳−1  در نظر بگیرید.  (𝑺 = 32 , 𝑶 = 1۶ , 𝑵 = 14 , 𝑯 = 1 ∶ 𝒈. 𝒎𝒐𝒍−1  

1 )72 2 )144   ۳ )21۶ 4 )288 

 است؟  نادرستکدام عبارت داده شده    -100

 . دهدیقرار م اهانیگ  اری و گوگرد را در اخت تروژنی صر نابوده و عن ییای میود ش ک  ک ی سولفات  ومیآمون (1

 شود. برابر می  2جرمی این محلول  برابر کنیم، درصد    2شونده موجود در محلول مقابل را  اگر جرم حل(  2

 .شودیاستفاده م سوزآورسود  هیو ته دروژنی گاز ه هیکربنات، ته  میسد  د یتول یبرا ی از نمک خوراک( ۳

 رود. شود که آب، حلال آن به شمار میاگر جرم برابر از آب و اتانول را با هم مخلوط کنیم، محلولی ایجاد می( 4
 



گروه آزمایشى علوم تجربی
آزمون ماز | پایۀ دوازدهم 

براي شباهت حداکثري به کنکور، صفحه آرایی، فونت و حتی اندازة متن در تمامی آزمون هاي ماز، کاملاً یکسان با استاندارد دفترچه هاي کنکور در نظر گرفته می شود.

تعداد سؤالماده امتحانیردیف
تا از 

مدت زمان 
پاسخ گویی

125101125

10 دقیقه10126135زمین شناسی2
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دفتــرچه شمــاره 3

پنجشنبه 29 آبان ماه 1404
ویژۀ کنکـــوری های ۱۴۰۵

۲ نیم سال اول دوازدهم
۸

پایۀ دهم ۱
۵



بودجه بندی دروس این آزمون

شیمیفیزیکزیست شناسی

1 سؤالسهم در کنکور:

شیمی 3زیست شناسی 3

شیمی پایه

ریاضی 3

2 سؤالسهم در کنکور:سهم در کنکور:

1 سؤالسهم در کنکور:2 سؤالسهم در کنکور:

3 سؤالسهم در کنکور:

1 سؤالسهم در کنکور:

فیزیک پایه

سهم در کنکور:

زیست شناسی پایه

فیزیک 3

ریاضی پایه

3 سؤال1 سؤال

3 سؤالسهم در کنکور:

زمین شناسی

ع حرکت با ماشین پیشرفت  ماز و  ورود به مسیر حرفه ای کنکوری ها   ع مسیر؛ آرامش و هماهنگی: دو مرحله آزمون پوششی؛ فرصت برای شرو ۱- شرو
ع حرکت با ماشین پیشرفت) (فرصت برای شرو

۲- چالش استمرار؛ پیگیری و استقامت : چهار مرحله آزمون برای تکمیل نیم سال اول دوازدهم + مباحث پایه دهم           
        در این مراحل دانش آموزان با پشتکار با حفظ استمرار خود در آزمون ها، فاصلۀ خود را از رقیبان بیشتر می کنند. 

 (زمان تسلط کامل بر نیم سال اول دوازدهم+دهم)
 

۳- جمع بندی پایان نیم سال: یک مرحله آزمون جمع بندی نیم سال اول بعد از امتحانات ترم اول و تکمیل یادگیری نیم سال اول  + مرور و جمع بندی
(ایستگاه جمع بندی و جبران)

biomazebiomazewww.biomaze.ir

استراتژی و هدف گذاری با ماز در نیم سال اول ١٤٠٤
� حرکت و یادگیری استفاده از ماشین پیشرفت ماز نیم سال اول: ٧ آزمون در ١٠٠ روز تحصیلی مفید برای تسلّط کامل بر مباحث نیم سال اول / شرو
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مولکول ها در خدمت تندرستی:
از ابتدای pH تا پایان فصل/ 

آسایش و رفاه در سایه شیمی:
از ابتدای فصل تا ابتدای

  واکنش های شیمیایی   
و  سفر  هدایت شده الکترون

صفحه های ۲۴ تا ۴۴

جریان اطلاعات در یاخته + 
انتقال اطلاعات در نسل ها 

صفحه های ۲۷ تا ۴۱

تنظیم اسمزی و دفع مواد زائد +
 از یاخته تا گیاه 

صفحه های ۶۹ تا ۸۹

دما و گرما 
(تا قبل از تغییر حالت های ماده)

صفحه های ۸۳ تا ۱۰۲

ردپای گازها در زندگی +
 آب، آهنگ زندگی

تا انتهای قسمت در میلیون
(درصد جرمی، 

استخراج  سدیم کلرید) 
صفحه های ۷۰ تا ۹۸

مثلثات
ریاضی ۳: صفحه های ۴۲ تا ۴۸
ریاضی ۲: صفحه های ۷۱ تا ۹۴
ریاضی ۱: صفحه های ۲۸ تا ۴۶

توابع نمایی و لگاریتمی
ریاضی ۲:

صفحه های ۹۵ تا ۱۱۸

منابع معدنی و ذخایر انرژی + منابع آب و خاک
 (تا ابتدای تخلخل و  نفوذ پذیری)

صفحه های ۲۳ تا ۴۵

حرکت بر خط راست + 
دینامیک

(از ابتدای حرکت با شتاب ثابت 
تا قبل از نیروی اصطکاک)

صفحه های ۱۵ تا ۳۷
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cosاگر   -101 =
3
4

cosباشد، مقدار 2 کدام است؟ 

1  )
1
8

 2  )
1
16

 3  )−
1
8

 4  )−
1
16

 

,در فاصلۀ  -102
 

  

70
2

sinxوجود دارد کهxچند زاویه مانند    =
1
3

 باشد؟  2

1  )2 2  )3 3  )4 4  )6 

sinدر ناحیه اول مثلثاتی باشد، حاصل   اگر انتهای کمان   -103 sin


−  +1
2

 کدام است؟    

1  )cos


2
 2  )cos


−

2
  

3  )sin cos
 
−2

2 2
 4  )sin cos

 
−2

2 2
 

انتهای کمان   -104 cosهای معادلۀ  در ناحیۀ چهارم مثلثاتی باشد، مجموع جواباگر  x cos=   در فاصلۀ,
 −

  

5
2

  

 چقدر است؟  

  3  )2 4  )4(  2 ( صفر 1

sinهای معادلۀتعداد جواب  -105 x sinx=5  در فاصلۀ , 0  کدام است؟   2

1  )7 2  )8 3  )9 4  )10 

tanxمعادلۀ  -106 cot x
sinx

+ =
در فاصلۀ   1 , 0  چند جواب دارد؟  2

 4(  4 2(  3 1(  2 ( صفر 1
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 کدام است؟   ACاست. طول ضلع Aنیمساز زاویۀ  ADدر شکل مقابل،    -107

1  )
8
3

 2  )3 

3  )
10
3

 4  )4 

ktanاگر   -108

=

8
kباشد، حاصل   

k

 کدام است؟   1−

1  )2 2  )
2
2

 3  )−2 2 4  )−2 1 

1برابر Aدر دایرۀ مثلثاتی مقابل، اگر عرض نقطۀ  -109
3

 کدام است؟   Bباشد، عرض نقطۀ

1  )
2
3

 2  )
2 2
3

 

3  )
2 2
9

 4  )
4 2
9

 

sinعددی صحیح باشد، مجموعه جواب معادلۀkاگر   -110 (x ) sin (x ) cos
  

− − − =
33 2

6 4 2
 به کدام صورت است؟   

1  )
k2
5

 2  )
k

5
 3  )k


 +

5
 4  )k


 +

2
2

5
 

cosهای معادلۀانتهای کمان جواب  -111 x ( )cosx
+

− + =2 3 2 6 0
2 4

 در دایرۀ مثلثاتی رئوس کدام شکل است؟   

 ضلعی ( پنج4 ( ذوزنقه 3 ( مستطیل 2 ( مثلث 1
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)sinترین جواب معادلۀترین و کوچکمجموع بزرگ  -112 x ) cos( x )
 

− + − =
52 2 2

8 8
در فاصلۀ     , 0  چقدر است؟   2

1  )
11
8

 2  )
15
8

 3  )
13
8

 4  )
17
8

 

tanحاصل  -113 x tan x

( tan x)

−

+

3

2 21
x، به ازای 


=
12

 کدام است؟   

1  )
1
4

 2  )
1
8

 3  )
3
4

 4  )
3
8

 

xبه معادلۀ  dدر شکل مقابل، خط    -114 y+ =2 3 )cotرسم شده است. مقدار   1 )

−

3
2

 چقدر است؟   

1  )
2
3

  

2  )−
2
3

 

3  )
3
2

 

4  )−
3
2

 

Aحاصل عبارت  -115 sin cos cos cos=  −  290 300 3 200 sinچند برابر   210 70   است؟ 

1  )1 2  )−1 3  )2 4  )−2 

1و تانژانت زاویۀ بین این دو ضلع 4و   3الاضلاعی برابر طول دو ضلع متوازی  -116
15

الاضلاع است. مساحت این متوازی 

 چقدر است؟  

1  )
3
2

 2  )3 3  )6 4  )12 
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xنمودار تابع   -117
y sin ( )


= −22

4 2
 به کدام صورت است؟    

 
 
 

1) 2)  

 

 

 

 

3) 4) 

 

5تر در شکل مقابل، شعاع دایرۀ بزرگ   -118
3

برابر یک رادیان باشد و محیط دو قسمت   تر است. اگر شعاع دایرۀ کوچک

 برحسب رادیان کدام است؟  برابر باشند، مقدار   باهمسایه خورده  

1  )3  

2  )2 

3  )
5
4

  

4  )/2 5 

tanxاگر   -119 cot x+ = sinxباشد، حاصل   4 cosx+  تواند باشد؟ کدام می 

1  )
3
2

 2  )
3
2

 3  )
5
2

 4  )
2

3
 

atanاگر   -120 x a
cos x

+ = −2
2
1 sinباشد، مقدار3 x2   کدام است؟ 

1  )
a +1
3

 2  )
a −2
3

 3  )
a −1
3

 4  )
a−2

3
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)tanاگر   -121 )+ = −
1
2

باشد، حاصل عبارت
sin( ) cos( )

sin( ) cos( )

 
− + +

− − +

15 53
2 2

13 3
 چقدر است؟    

1  )−
7
3

 2  )−5 3  )−7 4  )
5
3

 

logبا فرض   -122 /
3
5 0 68وlog /

5
2 2 4 ،  مقدار تقریبیlog3   است؟کدام 

1  )
37
100

 2  )
47
100

 3  )
13
25

 4  )
12
25

 

اگر   -123
x

x
(log ) (log ) =44

22 xباشد، مقدار   5
log

4
 تواند باشد؟کدام می  2

1  )−1 2  )−2 3 )3 4 )4 

bxنمودار تابع   -124 c
f (x)

+= −2 fبه صورت مقابل است. مقدار   2 ( )
− −1  کدام است؟  22

1  )log− 2
3  

2  )log− 3
2  

3  )log− 3
22 

4  )log− 2
32 

 

x|معادلۀ  -125 | (x x )
log log

+ − +
+ =

22 2 4
2 2  چند جواب دارد؟   3

 3( 4 2( 3 1( 2 صفر ( 1
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 تشکیل  را  ارزشمندی  ذخایر  و  شده  جدا  ماگما  از  تبلور  اوایل  و  اواخر  در  زیر  عناصر  کدام  ترتیب از راست به چپبه  -126

 دهند؟می

 پلتین ـ  بریلیم( 4 سزیم ـ  لیتیم( 3 طل ـ  سرب( 2 کروم ـ  آهن( 1

 امکان تشکیل چشمه وجود دارد؟یک از تصاویر زیر،  در کدام  -127

  
 

1) 2) 3) 4) 

 

موارد    -128 از  زیر، هریک  از زغال  Dتا    Aدر جدول  انواعی  یا  نوع  به مراحل  ها میسنگبیانگر ویژگی  با توجه  باشد. 

 :جزبهاند  بیان شده  یدرستبهها  تشکیل زغال رسیده، تمام گزینه

1)Bباشد. لیگنیت سنگ تواند مربوط به زغالمی 

 توانند مربوط به آنتراسیت باشند.ها میسه مورد از آن (2
3 )A ترین میزان تراکم را نیز دارد. تواند مربوط به حالتی از زغال باشد که کم می 

4)Cخوردگی است.  تواند مربوط به حالتی از زغال باشد که دارای چینمی 

 دارد؟  مغایرتها  کدام گزینه از نظر درستی یا نادرستی با سایر گزینه  -129

 گیرد.های رسوبی مورد بررسی قرار میبندی و ترکیب سنگ ( در شاخۀ پترولوژی، رده1

 گیرد.زمین در ژئوفیزیک صورت می ۀ شناسی و پراکندگی عناصر در پوستاصول زمین ۀ( مطالع2

 دهند. محیطی، چگونگی تشکیل و مهاجرت نفت را مورد مطالعه و بررسی قرار میشناسان زیست( زمین3

 گیرد. توزیع نامساوی عناصر در زمین در علم ژئوشیمی و از طریق مطالعۀ ترکیب سیارات صورت می( 4

 کمتر است؟   نی سنگ آذر  ک یبا هم، در    هایبوون، احتمال وجود کدام مجموعه کان   ی واکنش  ی بر اساس سر  -130

 روکسن یو پ بولی آمف  م، یسد یدارا  وکلزیپلژ  ت،یوتی( ب1

 م یو سد م یکلس ی دارا وکلزیپلژ بول، یآمف  روکسن،ی( پ2

 ن یویو ال پیروکسن  م،ی کلس ی دارا وکلز ی( پلژ3

 م ی و فلدسپار پتاس تیمسکوو ت،یوتی( کوارتز، ب4

در منطقه باغ برج کرمان شهرت شود و کدام رنگ گوهر گارنت  یم ی در کدام گوهر نمایان  وارستارهپدیدۀ    ترتیببه  -131

 ؟جهانی دارد

 سافیر آبی ـ سبز ( 4 ـ قرمز الکساندریت( 3 روبی ـ زرد ( 2 ـ سبز الکساندریت (1

 

 

 

 

 

 

 

 A ترین میزان تخلخلدارای کم
 B تر از بیتومینه توان تولید انرژی کم

 C ترین میزان چگالیدارای بیش

 D تر از لیگنیتدرصد کربن بیش

آزمون وی ای پی



7  صفحه  

 

شناسیزمین  |1404ماه آبان 29 |  دوازدهمپایۀ  مازآزمون   

 نشان داده شده است؟  یدرستبه، ( A -A′ مقطع عرضی )رخ مربوط به  یمندر کدام گزینه    -132

 

1) 2) 
 

 

 

3) 4) 

 

اتفاقی رسیدن آب به کمربند رطوبت خاک و بالا آمدن تا سطح زمین در مواقعی که برای مدت طولانی بارندگی    ۀنحو  -133

 ذکر شده است؟   یدرستبه، در کدام گزینه  نیفتاده

 و هوااشباع از آب  ۀ منطق ( پر شدن تمام منافذ و فضای خالی 1

 های ذرات خاک براساس نیروی مویینگی ( بالا آمدن آب از لبه2

 تر و رسیدن به سنگ بستر ( حرکت بخشی از آب نفوذی به طرف عمق بیش3

 ( افزایش ضخامت کمربند حد واسط به علت خاصیت مویینگی 4

 آن  عرض   که   ای رودخانه   توسط   آبگیری   ساعت   یک   از   پس   متر   9×    20×    100  ابعاد   با   برنج   مزارع   آبیاری   استخر   یک   -134

 است؟  متر  چند  رودخانه  آب  عمق . است  شده  پر  است، ثانیه  بر  متر  0/ 5 آن  در  آب  سرعت  و  متر  10

1 )4 2 )3 3 )2 4 )1 

 اند؟ شده  انیدرست ب  ی فسیلی«هاسوختبا »  ها در رابطهعبارت  ا یکدام عبارت    -135

 .شوندیم  لیتشک  ایدر  یها طیسنگ در محزغال  رینفت و گاز همانند ذخا  ریذخاـ    الف

 نقش دارد.   هینفت برخلاف مهاجرت ثانو  ۀیمهاجرت اول  ، ی نفت  یهاچشمه  جادیدر اـ    ب

 نفت و گاز را فراهم کنند. ذخایر  حفظ    ی لازم برا  شرایط  توانندیم   یمرجان یهافیها همانند رگسلـ    ج

 شده است.   لیتشک  ز یرنفت از رسوبات دانه  منشأسنگ برخلاف سنگ پوشـ    د

 « د» و  « ب»( 4 « ج»و  « الف»( 3 « د»( 2 « ج»( 1
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مولکول های اطلاعاتی + 
جریان اطلاعات در یاخته + 
انتقال اطلاعات در نسل ها

صفحه های ۱ تا ۴۶ 

از یاخته تا گیاه +
 جذب و انتقال مواد در گیاهان

صفحه های ۹۰ تا ۱۱۱

حرکت بر خط راست + دینامیک
(تا قبل از تکانه 

و قانون  دوم نیوتون)
صفحه های ۱ تا ۴۴

دما و گرما
صفحه های ۹۶ تا ۱۲۰

آب، آهنگ زندگی
صفحه های ۹۸ تا ۱۲۲

تابع + مثلثات + حد بی نهایت
ریاضی ۳: صفحه های ۱ تا ۵۷
ریاضی ۲: فصل های ۳، ۴ و ۶

ریاضی ۱: فصل های ۲ و ۵

مجموعه، الگو و دنباله
ریاضی ۱: صفحه های ۱ تا ۲۷

آفرینش کیهان   و تکوین زمین +
منابع معدنی و ذخایر انرژی + منابع آب و خاک 

(تا ابتدای منابع خاک)
صفحه های ۸ تا ۵۲

مولکول ها در خدمت تندرستی: 
کل فصل

آسایش و رفاه در سایه شیمی: 
از ابتدای فصل 

تا  سر سلول  سوختی
صفحه های ۱ تا ۵۰
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